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ODPOWIEDZI NA PYTANIA.
POWIADOMIENIE O ZMIANACH 

Dotyczy: Dostawa drukarek fiskalnych.

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-01-10  do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:

Pytanie 1:
Proszę o informację jaki Państwo macie system finansowo księgowy Simple , jaka wersja. czy jest on tekstowy czy okienkowy 
Odpowiedź 1:
Wersja programu SIMPLE jest okienkowa.

Pytanie 2. 
Czy system finansowo księgowy Simple współpracuje z drukarkami fiskalnymi Posnet, Elzab
np.
1) Posnet Trio, 
2) Posnet Temo HS,   
3) Elzab Zeta

Odpowiedź 2: 
Zamawiający informuje, że drukarka:
1) Posnet Trio, 
2) Elzab Zeta
współpracują z systemem finansowo księgowy Simple
W przypadku drukarki Posnet Temo HS, Zamawiający nie ma pewności czy drukarka będzie współpracować z system finansowo księgowy Simple.

Pytanie 3: 
Czy drukarka może obsługiwać rolki papieru tylko do długości 25 m?
Odpowiedź 3: 
Drukarka powinna obsługiwać rolki papieru o długości co najmniej 25m.

Pytanie 4: 
Instalacja drukarek wraz podłączeniem do funkcjonującego systemu 
finansowo-księgowego Simple do jakiej wersji systemu , modułu Simple mają być podłączone drukarki fiskalne, Jaki zakres integracji  z programem drukarki fiskalnej, czyli czy 
podłączenie tylko do drukowania paragonów, raportów dobowych czy jakieś większe wymagania wymagające np. prac programistycznych
Odpowiedź 4: 
Instalacja drukarek wraz z podłączeniem do funkcjonującego systemu finansowo-księgowego SIMPLE – chodzi o podłączenie drukarek do wersji programu SIMPLE.ERP 6.10 oraz przygotowanie drukarek do pracy tj. wydruku paragonów i raportów;

Pytanie 5: 
Szkolenia 14 osób Proszę opisać czy to szkolenia na stanowisku pracy, po ile osób czy  szkolenia dedykowane w lokalu i na sprzęcie wykonawcy Czy przedmiotem szkolenia ma być obsługa drukarki fiskalnej, omówienie 
przepisów związanych z drukarką czy też  praca na simple z wykorzystaniem drukarki fiskalnej.

Odpowiedź 5:
Szkolenie – chodzi o szkolenie w terminie wskazanym przez Zamawiającego w jego siedzibie - na sprzęcie Wykonawcy; szkolenie w zakresie obsługi drukarki;

Pytanie 6:
Co to znaczy alfanumeryczny wyświetlacz operatora - czy drukarka musi mieć 2 wyświetlacze  i czy alfanumeryczny wyświetlacz wyklucza  wyświetlacze lcd

Odpowiedź 6: 
Wyświetlacz operatora może być wspólny z wyświetlaczem klienta. alfanumeryczny wyświetlacz nie wyklucza wyświetlacza LCD;

Pytanie 7:
Możliwość wygenerowania 1000 szt paragonów" czy to ma być parametr producenta, wystarczy oświadczenie dostawcy.

Odpowiedź 7: 
W zakresie ilości paragonów - wystarczy oświadczenie wykonawcy.
Pytanie 8:
Możliwość wygenerowania 1000 szt paragonów" czy to ma być parametr producenta, wystarczy oświadczenie dostawcy Jak mierzona jest "możliwość wygenerowania 1000 szt paragonów"  ile pozycji  na paragonach , w jakim okresie czasu

Odpowiedź: 8 
Zamawiający informuję, ze ma to być parametr producenta. Zamawiający nie określa ilości pozycji na paragonie. 
UWAGA ZMIANY !!!!!!!!!
Zamawiający informuje, że rezygnuje z możliwości ubiegania się o zgodę na zastosowanie stawki podatku VAT w wysokości 0%. W związku z tym prosimy Wykonawców o złożenie ofert ze stawką VAT 23%.


Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmian we wzorze umowy na: 

§ 3
1. Wynagrodzenie za przedmiot umowy ustala się na kwotę brutto: …………PLN (słownie:………………...…………………………………………………………PLN). VAT …..  %  …………… zł (słownie: ……………………..........………………….. złotych), netto  ………… zł (słownie: …………………………......................……………….. złotych).
2. Wynagrodzenie za każdy przegląd ustala się na kwotę brutto: …………PLN (słownie:………………...…………………………………………………………PLN). VAT …..  %  …………… zł (słownie: ……………………..........………………….. złotych), netto  ………… zł (słownie: …………………………......................………………..).
3. Wynagrodzenie za dostawę drukarek ustala się na kwotę brutto: …………PLN (słownie:………………...…………………………………………………………PLN). VAT …..  %  …………… zł (słownie: ……………………..........………………….. złotych), netto  ………… zł (słownie: …………………………......................………………..).

§ 5
1. Należność Wykonawcy o której mowa w § 3 ust 3 określona na podstawie wystawionej faktury VAT, zostanie przelana na konto Wykonawcy w terminie 14 dni od daty dostarczenia faktury VAT, po wykonaniu zadania, potwierdzonego protokołem odbioru, o którym mowa w §2 umowy.

We wzorze umowy Zamawiający wykreśla następujące punkty: 

§ 3
3.Dla zamówienia nr: …………………. o wartości ……………………………..brutto Wykonawca zobowiązuje się naliczyć podatek VAT wg stawki 0% dla dostaw, o których mowa w art. 83 ust. 1 pkt. 26 Ustawy o podatku od towarów i usług z dn. 11.03.2004 r. (Dz. U. 2004.54.535. z późniejszymi zmianami), pod warunkiem przekazania stosownego zaświadczenia, wymaganego przez organ nadzorujący placówkę oświatową, o którym mowa w art. 83 ust. 14 Ustawy.
4. W przypadku, gdy organ nadzorujący placówkę oświatową, o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu opóźnia się z wydaniem zaświadczenia potwierdzającego prawo do stawki VAT 0%, Zamawiający może żądać od Wykonawcy wstrzymania dostarczenia przedmiotu zamówienia do czasu uzyskania zaświadczenia. Taka zmiana terminu dostarczenia przedmiotu zamówienia  nie będzie uważana za zawinioną przez Wykonawcę ani przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu zamówienia w terminie do 14 dni od daty przedstawienia mu przedmiotowego zaświadczenia.


